

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 018
Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice

KSO:
Místo: Vikýřovice

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 018

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice

Místo: Vikýřovice

Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
000	Demolice, příprava území, provizorní objekty	0,00	0,00
SO 001	Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch	0,00	0,00
100	Komunikace	0,00	0,00
SO 101	Komunikace	0,00	0,00
SO 102	Propustky DN 400	0,00	0,00
SO 191	Dopravní značení konečné	0,00	0,00
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	0,00	0,00
400	Elektro objekty	0,00	0,00
SO 401	Rozvody VO	0,00	0,00
800	Vegetační a sadové úpravy	0,00	0,00
SO 801	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace	0,00	0,00
1000	Ostatní náklady	0,00	0,00
1020	VRN	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis: SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Místo: Vikýřovice Datum: 15. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
997 - Přesun sutě	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Místo: Vikýřovice

Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--	-------------

D	1	Zemní práce						0,00
---	---	-------------	--	--	--	--	--	-------------

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	30,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

VV " původní chodník"

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

2	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	31,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

VV " původní skladba chodníku"

VV 30*1,05 31,500

VV Součet 31,500

3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

VV " silniční obrubník"

VV 16 16,000

VV " chodníkový obrubník"

VV 8 8,000

VV Součet 24,000

4	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	319,200		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

VV " sejmutí ornice v zeleném pásu v prostoru nové komunikace "

VV 1300*0,2*1,2 312,000

VV " sejmutí ornice v zeleném pásu v prostoru nového napojení "

VV 30*0,2*1,2 7,200

VV Součet 319,200

5	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	798,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

VV " odkop pro novou skladbu komunikace"

VV (1300*0,3)*1,2 468,000

VV " odkop v zeleném pásu v prostoru nového napojení "

VV (30*0,3)*1,2 10,800

VV " odkop pro novou skladbu komunikace aktivní zóna"

VV (1300*0,2)*1,2 312,000

VV " odkop v zeleném pásu v prostoru nového napojení aktivní zóna"

VV (30*0,2)*1,2 7,200

VV Součet 798,000

6	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	399,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

VV 798*0,5 399,000

VV Součet 399,000

7	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	798,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

VV " odvoz přebytečného výkopku na skládku"

VV 798 798,000

VV Součet 798,000

8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	319,200		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	--	------	----------------

VV " uložení sejmuté ornice na meziskládku"

VV " sejmutí ornice v zeleném pásu v prostoru nové komunikace "

VV 1300*0,2*1,2 312,000

VV " sejmutí ornice v zeleném pásu v prostoru nového napojení "

VV 30*0,2*1,2 7,200

VV Součet 319,200

9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 436,400		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-----------	--	------	----------------

VV " odvoz přebytečného výkopku na skládku"

VV 798*1,8 1 436,400

VV Součet 1 436,400

D	997	Přesun sutě						0,00
---	-----	-------------	--	--	--	--	--	-------------

10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	18,270		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

VV " kamenivo"

VV 18,27 18,270

VV Součet 18,270

11	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	36,540		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

VV " kamenivo"

VV 18,27*2 36,540

VV Součet 36,540

12	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12,570		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" betonové obrubníky"					
	VV		4,92		4,920			
	VV		" betonová dlažba"					
	VV		7,65		7,650			
	VV		Součet		12,570			
13	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	25,140		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" betonové obrubníky"					
	VV		4,92*2		9,840			
	VV		" betonová dlažba"					
	VV		7,65*2		15,300			
	VV		Součet		25,140			
14	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,840		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" kamenivo"					
	VV		18,27		18,270			
	VV		" betonové obrubníky"					
	VV		4,92		4,920			
	VV		" betonová dlažba"					
	VV		7,65		7,650			
	VV		Součet		30,840			
15	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	12,570		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" betonové obrubníky"					
	VV		4,92		4,920			
	VV		" betonová dlažba"					
	VV		7,65		7,650			
	VV		Součet		12,570			
16	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	18,270		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" kamenivo"					
	VV		18,27		18,270			
	VV		Součet		18,270			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:

SO 101 - Komunikace

KSO:
Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: **SO 101 - Komunikace**

Místo: Vikýřovice
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: SO 101 - Komunikace

Místo: Vikýřovice Datum: 15. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	1	Zemní práce						0,00
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" předláždění stávajícího chodníku"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
2	K	113106162	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem ze živice, betonu ručně	m2	1,600		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" původní jednořádek ze žulových kostek"					
	VV		(16*0,1)		1,600			
	VV		Součet		1,600			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	342,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nakládání ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
	VV		(1140*0,3)		342,000			
	VV		Součet		342,000			
4	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	319,200		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" pro novou skladbu komunikace aktivní zóna"					
	VV		(1300*0,2)*1,2		312,000			
	VV		" v zeleném pásu v prostoru nového napojení aktivní zóna"					
	VV		(30*0,2)*1,2		7,200			
	VV		Součet		319,200			
5	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	625,632		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" pro novou skladbu komunikace aktivní zóna"					
	VV		(1300*0,2)*1,2*1,96		611,520			
	VV		" v zeleném pásu v prostoru nového napojení aktivní zóna"					
	VV		(30*0,2)*1,2*1,96		14,112			
	VV		Součet		625,632			
6	K	181301105	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 140,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" ohumusování za obrubníkem"					
	VV		1140		1 140,000			
	VV		Součet		1 140,000			
7	K	182201101	Svahování násypů	m2	1 140,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu						0,00
8	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	342,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nakládání ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
	VV		(1140*0,3)		342,000			
	VV		Součet		342,000			
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 140,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" plochy pro ozelenění "					
	VV		1140		1 140,000			
	VV		Součet		1 140,000			
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	57,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" plochy pro ozelenění "					
	VV		(1140*0,05)		57,000			
	VV		Součet		57,000			
D	2	Zakládání						0,00
11	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	1 627,100		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" pro novou skladbu komunikace "					
	VV		(1300*1,2)		1 560,000			
	VV		" nové napojení komunikace"					
	VV		(30*1,2)		36,000			
	VV		" předláždění stávajícího chodníku"					
	VV		8		8,000			
	VV		" plocha varovného pásu"					
	VV		22*1,05		23,100			
	VV		Součet		1 627,100			
D	5	Komunikace						0,00
12	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 992,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" pro novou skladbu komunikace "					
	VV		(1300*1,15)		1 495,000			
	VV		" nové napojení komunikace"					
	VV		(30*1,15)		34,500			
	VV		Mezisoučet		1 529,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" pro novou skladbu komunikace "					
	VV		(1300*1,1)		1 430,000			
	VV		" nové napojení komunikace"					
	VV		(30*1,1)		33,000			
	VV		Mezisoučet		1 463,000			
	VV		Součet		2 992,500			
13	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	23,100		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" skladba pro plochu varovného a signálního pásu "					
	VV		22*1,05		23,100			
	VV		Součet		23,100			
14	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	176,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" krajnice"					
	VV		176		176,000			
	VV		Součet		176,000			
15	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 463,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" pro novou skladbu komunikace "					
	VV		(1300*1,1)		1 430,000			
	VV		" nové napojení komunikace"					
	VV		(30*1,1)		33,000			
	VV		Součet		1 463,000			
16	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 396,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" pro novou skladbu komunikace "					
	VV		(1300*1,05)		1 365,000			
	VV		" nové napojení komunikace"					
	VV		(30*1,05)		31,500			
	VV		Součet		1 396,500			
17	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 330,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" pro novou skladbu komunikace "					
	VV		1300		1 300,000			
	VV		" nové napojení komunikace"					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		1 330,000			
18	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 396,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" pro novou skladbu komunikace "					
	VV		(1300*1,05)		1 365,000			
	VV		" nové napojení komunikace"					
	VV		(30*1,05)		31,500			
	VV		Součet		1 396,500			
19	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" plocha varovného pásu"					
	VV		22		22,000			
	VV		" předláždění původní zámkové dlažby"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		30,000			
20	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	22,440		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" plocha varovného pásu"					
	VV		22*1,02		22,440			
	VV		Součet		22,440			
21	K	599141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živичnou záhlvkou	m	14,000		0,00	
	VV		" plocha komunikace "					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
22	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" přidlažba- jednořádek předláždění"					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" silniční betonový obrubník snížený"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
24	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	10,100		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" silniční obrubník snížený"					
	VV		10*1,01		10,100			
	VV		Součet		10,100			
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" obrubník chodníkový"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
26	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	10,100		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		10*1,01		10,100			
	VV		Součet		10,100			
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,200		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" silniční betonový obrubník snížený"					
	VV		10*0,01		0,100			
	VV		" obrubník chodníkový"					
	VV		10*0,01		0,100			
	VV		Součet		0,200			
28	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 596,000		0,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" pro novou skladbu komunikace "					
			VV (1300*1,2)		1 560,000			
			VV " nové napojení komunikace"					
			VV (30*1,2)		36,000			
			VV Součet		1 596,000			
29	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	8,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
			VV " předláždění stávajícího chodníku"					
			VV 8		8,000			
			VV Součet		8,000			
30	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	1,600		0,00	CS ÚRS 2019 01
			VV " původní jednořádek ze žulových kostek"					
			VV (16*0,1)		1,600			
			VV Součet		1,600			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	670,813		0,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:

SO 102 - Propustky DN 400

KSO:
Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: **SO 102 - Propustky DN 400**

Místo: Vikýřovice Datum: 15. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 102 - Propustky DN 400

Místo:

Vikýřovice

Datum:

15. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	60,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" výkop pro nový propustek "					
	VV		(16*2,5)*1,5		60,000			
	VV		Součet		60,000			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	30,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		60*0,5		30,000			
	VV		Součet		30,000			
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku "					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	108,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku "					
	VV		60*1,8		108,000			
	VV		Součet		108,000			
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" zásyp kolem nového propustku kamenivem "					
	VV		" nový propustek "					
	VV		(16*2,5*0,6)		24,000			
	VV		Součet		24,000			
6	M	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	47,040		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" zásyp kolem nového propustku kamenivem "					
	VV		" nový propustek "					
	VV		(16*2,5*0,6)*1,96		47,040			
	VV		Součet		47,040			
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	21,990		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" obsyp kolem nového propustku štěrkopískem "					
	VV		" nový propustek "					
	VV		(16*2,5*0,6)		24,000			
	VV		-(3,14*0,2*0,2)*16		-2,010			
	VV		Součet		21,990			
8	M	58337344	štěrkopísek frakce 0/32	t	44,421		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" obsyp kolem nového propustku štěrkopískem "					
	VV		" nový propustek "					
	VV		(16*2,5*0,6)*2,02		48,480			
	VV		-(3,14*0,2*0,2)*16*2,02		-4,059			
	VV		Součet		44,421			
D	2		Zakládání				0,00	
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	40,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nový propustek "					
	VV		" výkop pod nový propustek "					
	VV		(16*2,5)		40,000			
	VV		Součet		40,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	12,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nový propustek "					
	VV		" podsyp pod troubu nového propustku "					
	VV		(16*2,5)*0,3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
11	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	K	919443111	Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	12,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nový propustek "					
	VV		(16*2,5)*0,3		12,000			
	VV		Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	16,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nový propustek"					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
15	M	56241111	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm	m	16,240		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		16*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		16,240			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	187,575		0,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:

SO 191 - Dopravní značení konečné

KSO:
Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: **SO 191 - Dopravní značení konečné**

Místo: Vikýřovice Datum: 15. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení konečné

Místo:

Vikýřovice

Datum:

15. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
1	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
2	M	404451505	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm, červené barvy	kus	2,000		0,00	
3	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" P2"					
	VV		1		1,000			
	VV		" P6"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
4	M	404443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	2,000		0,00	
	VV		" P2"					
	VV		1		1,000			
	VV		" P6"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" P2"					
	VV		1		1,000			
	VV		" P6"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
6	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000		0,00	
7	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	2,000		0,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
8	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	2,000		0,00	
9	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	4,000		0,00	
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D 998 Přesun hmot							0,00	
10	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,260		0,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt:
100 - Komunikace
Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:
Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Vikýřovice Datum: 15. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Vikýřovice Datum: 15. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

1	K	913911129	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 12 týdnů	kus	5,000		0,00	
	VV		" Z4a+ výstražné světlo typu1+zdroj"					
	VV		3		3,000			
	VV		" B1+E13+Z2"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt:
400 - Elektro objekty
Soupis:

SO 401 - Rozvody VO

KSO:
Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice

Objekt:

400 - Elektro objekty

Soupis:

SO 401 - Rozvody VO

Místo:

Vikýřovice

Datum:

15. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
Ostatní - Ostatní	0,00
N - Náklady	0,00
R - Revize	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 400 - Elektro objekty
Soupis: SO 401 - Rozvody VO

Místo: Vikýřovice Datum: 15. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1	M	R_1001	Trubka KOPOFLEX pr.50mm - ke stožárům	m	12,000		0,00	
2	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	12,000		0,00	
3	M	R_1003	kabelovy stítek	kus	6,000		0,00	
4	M	R_1002	Trubka KOPOFLEX pr.63mm volný terén, chodník	m	67,000		0,00	
5	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	67,000		0,00	
6	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	24,000		0,00	
7	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	24,000		0,00	
8	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	100,000		0,00	
9	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	100,000		0,00	
10	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	6,000		0,00	
11	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací zákloupkou nebo páskem bez letování	kus	3,000		0,00	
12	M	R_1013	Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)	kus	6,000		0,00	
13	K	741132424	Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou jednocestnou 4x0,5 až 16 mm2	kus	6,000		0,00	
14	K	741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor	kus	3,000		0,00	
15	M	R32.04	EL1 -Led svítidlo na žárově zinkovaném stožáru, Streetlight 11 mini LED, 35,7W	kus	3,000		0,00	
16	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	6,000		0,00	
17	M	R_1009	drat FeZn10mm 0.7kg=m, 1kg=1,6m	kg	4,200		0,00	
18	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	6,000		0,00	
19	K	741820011	Měření zemnicí sítí délky pásku do 100 m	kus	1,000		0,00	
20	M	R_1008	Svorka SR03	kus	6,000		0,00	
21	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	kus	1,000		0,00	

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

22	M	R-3003	Trubka plastová, dvouplášťová pr90/110-pod komunikaci	m	10,000		0,00	
----	---	--------	---	---	--------	--	------	--

D 749 Elektromontáže - součásti elektrozařízení 0,00

23	K	RK-010	Podružný materiál	kus	1,000		0,00	
24	K	RK-011	Prořez	kus	1,000		0,00	

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

25	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000		0,00	
26	M	R_10.04	Ocelový stožár parkový SB6, l=7m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976	kus	3,000		0,00	
27	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000		0,00	
28	M	R_1006	Svorkovnice SR 951 Uni 20	kus	3,000		0,00	
29	M	R_1007	Elektrovýzbroj stožáru	kus	3,000		0,00	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

30	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,077		0,00	
31	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,770		0,00	
32	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	23,450		0,00	
33	K	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m2	3,000		0,00	
34	K	460030191	Rezaní podkladu nebo krytu ztvrdného tloušťky do 5 cm	m	12,000		0,00	
35	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	3,000		0,00	
36	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	1,620		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	0,840		0,00	
38	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	0,840		0,00	
39	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1 až 4	m3	9,740		0,00	
40	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	67,000		0,00	
41	K	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	10,000		0,00	
42	K	460421081	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 cm	m	77,000		0,00	
43	K	460470011	Provizorní zajištění kabelu ve výkopech při jejich křížení	kus	1,000		0,00	
44	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	1,000		0,00	
45	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	77,000		0,00	
46	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	67,000		0,00	
47	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	10,000		0,00	
48	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	67,000		0,00	
49	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	10,000		0,00	
50	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	9,740		0,00	
51	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	97,400		0,00	
52	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,350		0,00	
53	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	13,550		0,00	
54	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	23,450		0,00	
55	K	460650063	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se ztuhnutím tloušťky do 20 cm	m2	8,500		0,00	
56	M	583312000	štěrkopísek netříděný zásypový	t	4,500		0,00	
57	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	10,000		0,00	
58	K	R_2001	Skládkovné	kus	1,000		0,00	
59	K	R_2002	Ekologická likvidace materiálu	kus	1,000		0,00	

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00	
60	K	RK-013	Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem	hod	2,000		0,00	
61	K	RK-013.1	Práce nespecifikované - dokončovací	hod	2,000		0,00	

D		Ostatní	Ostatní				0,00	
---	--	---------	---------	--	--	--	------	--

D		N	Náklady				0,00	
62	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000		0,00	

D		R	Revize				0,00	
63	K	RK-012	Revize	hod	8,000		0,00	

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
---	--	-----	-----------------------------	--	--	--	------	--

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
64	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kus	1,000		0,00	
65	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	km	0,100		0,00	
66	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	km	0,100		0,00	
67	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000		0,00	

D		VRN3	Zařízení staveniště				0,00	
68	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000		0,00	

D		VRN4	Inženýrská činnost				0,00	
69	K	041103000	Autorský dozor projektanta	hod	3,000		0,00	
70	K	045203000	Kompletační činnost	sada	1,000		0,00	

D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				0,00	
71	K	081002000	Doprava zaměstnanců	sada	1,000		0,00	

D		VRN9	Ostatní náklady				0,00	
72	K	091504000	Náklady související s publikační činností	sada	1,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice

Objekt:

800 - Vegetační a sadové úpravy

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

KSO:

Místo: Vikýřovice

CC-CZ:

Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 800 - Vegetační a sadové úpravy

Soupis: **SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace**

Místo: Vikýřovice Datum: 15. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 800 - Vegetační a sadové úpravy

Soupis: SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo: Vikýřovice Datum: 15. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV Práce a dodávky HSV								0,00
D 1 Zemní práce								0,00
1	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	129,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nakládání ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
	VV		" úprava terénu za komunikací"					
	VV		(60*1)*0,15		9,000			
	VV		" svahování"					
	VV		(400*1)*0,3		120,000			
	VV		Součet		129,000			
2	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	60,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" ohumusování "					
	VV		(60*1)		60,000			
	VV		Součet		60,000			
3	K	181301105	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	400,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" ohumusování - svahování"					
	VV		(400*1)		400,000			
	VV		Součet		400,000			
4	K	182201101	Svahování násypů	m2	400,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		400*1		400,000			
	VV		Součet		400,000			
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu								0,00
5	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	129,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" nakládání ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
	VV		" úprava terénu za komunikací"					
	VV		(60*1)*0,15		9,000			
	VV		" svahování"					
	VV		(400*1)*0,3		120,000			
	VV		Součet		129,000			
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	460,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" plochy pro ozelenění "					
	VV		" úprava terénu za komunikací"					
	VV		(60*1)		60,000			
	VV		" svahování"					
	VV		(400*1)		400,000			
	VV		Součet		460,000			
7	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	23,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" plochy pro ozelenění "					
	VV		" úprava terénu za komunikací"					
	VV		(60*1)*0,05		3,000			
	VV		" svahování"					
	VV		(400*1)*0,05		20,000			
	VV		Součet		23,000			
D 998 Přesun hmot								0,00
8	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	0,023		0,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Vikýřovice

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

Místo: Vikýřovice

Datum: 15. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
OST - Ostatní	0,00
O01 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 1000 - Ostatní náklady
Místo: Vikýřovice
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		OST	Ostatní				0,00	
D		O01	Ostatní				0,00	
1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000		0,00	
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000		0,00	
			" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
			VV 1					
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000		0,00	
			" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
			VV " včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"					
			VV 1					
4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000		0,00	
			" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
			VV " vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
			VV 1					
5	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000		0,00	
			" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
			VV " vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
			VV " pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"					
			VV 1					
6	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000		0,00	
7	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soubor	1,000		0,00	
8	K	411800000	GP věcná břemena pro všechny SO,	soubor	1,000		0,00	
9	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000		0,00	
			" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
			VV 1					
10	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000		0,00	
			" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
			VV " zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
			VV " provedení v listinné a v digitální podobě"					
			VV 1					
					1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt:

1020 - VRN

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vikýřovice	Datum:	15. 9. 2019
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 1020 - VRN

Místo: Vikýřovice
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace při ul. Petrovská, Vikýřovice
Objekt: 1020 - VRN

Místo: Vikýřovice Datum: 15. 9. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D 0			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01